
Сведения  
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года 

 
Объекты недвижимости, находящиеся в 

собственности 
Объекты недвижимости, 

находящиеся в пользовании 
№ 
п/п 

 
 
 
 
 

Ф
ам

ил
ия

 и
 и

ни
ци

ал
ы,

 ч
ьи

 с
ве

де
ни

я 
ра

зм
ещ

аю
тс

я 

Д
ол

ж
но

ст
ь 

Вид объекта Вид 
собственн

ости 

Площа
дь 

(кв.м.) 

Страна 
располо
жения 

Вид 
объекта 

Площадь 
(кв.м.) 

Страна 
распол
ожени

я 

Тр
ан

сп
ор

тн
ы

е 
ср

ед
ст

ва
 

Д
ек

ла
ри

ро
ва

нн
ы

й 
го

до
во

й 
до

хо
д 

(р
уб

) 

Сведения 
об 

источник
ах 

получени
я 

средств, 
за счет 

которых 
совершен
а сделка 
<2> (вид 
приобрет

енного 
имущест

ва , 
источник

а) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. Николаева 

Светлана 
Олеговна 
 

Глава  
администрации 
района 

Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

Жилой дом 
Жилой дом  
Квартира 
Квартира 
Квартира  
Квартира  

Гараж 
Гараж  

Личная  
 

Личная  
 

Личная 
Личная  

   Личная 
Личная 
Личная  
Личная   
Личная 
Долевая  
Соб.1/45  

  

1500 
 

1500 
 

74.4 
79.9 

   41.2 
   68.9 

44.3 
60.6 
27.8 

1911.6 

Россия 
 

Россия 
 

Россия  
Россия 
Россия  
Россия  
Россия  
Россия  
Россия  
Россия    

- - - - 

70
93

56
,0

0 

- 



2. Денисова Лариса 
Викторовна  

Заместитель  главы 
администрации 
района 
 

Квартира  Индивид. 64,2 Россия Жилой 
дом 

100 Россия  - 

65
29

71
,0

0 

- 

 Супруг  
 
 
 
 

 Гараж  Индивид. 12 Россия Жилой 
дом 

100 Россия  

TO
Y

O
TA

 
C

A
M

R
I 

39
88

50
,0

0 - 

3. Воеводина 
Светлана 
Николаевна 

Управляющий 
делами 
администрации 
район 
 

Квартира  
 

Квартира  

Долевая 
соб. ½  

Долевая 
соб. ½  

 

43.7 
 

58.7 

Россия 
 

Россия  

Жилой 
дом 

60.0 Россия 

В
А

З 
21

15
0 

59
25

67
,5

2 - 

 Дочь   Квартира  
 

Квартира  

Долевая 
соб. ½  

Долевая 
соб. ½  

 

43.7 
 

58.7 

Россия 
 

Россия  

Жилой 
дом 

60.0 Россия 

 

72
30

.1
8 

- 

4. Аграфонова Елена 
Николаевна 
 

Начальник отдела 
финансово-
экономической и 
мобилизационно-
кадровой работы 
управления 
с/хозяйства 

Жилой дом 
Зем.участок 
Зем.участок 

Индивид. 
Индивид. 

Общая 
долевая 

соб. 

77.0 
3500 

100000 

Россия - - - 

- 

35
81

15
.5

1 

- 

 Супруг 
 
 
 
  

 Зем.участок Общая 
долев.соб. 

100000 Россия Жилой 
дом 

77.0 Россия 

Ш
ев

ро
ле

 
Л

ан
ос

 

11
38

49
.8

9 - 

5. Тарасова 
Валентина 
Николаевна 

Начальник 
управления 
образования и 
молодежной 
политики 

Жилой дом  
 

Квартира  
 

Зем.участок 

Дол. 
соб.1/2 

Дол. 
соб.1/2 
Личная   

 
 

43.9 
 

1690 

Россия 
 

Россия 
 

Россия   

- - - 

- 

46
84

12
,6

3 - 



 Супруг  
 
 
 
 

 Квартира  Дол.соб. 
1/2 

43.9 Россия  - - - 

SV
V

T 
11

G
G

O
 

24
34

40
.6

3 - 

6. Нефедкина Елена 
Владимировна 
 

Председатель  
Комитета по 
управлению 
муниципальным 
имуществом и 
земельными 
ресурсами 

Квартира 
 

Зем.участок  
Гараж  

Индивид 
 

Индивид 
Индивид   

63.5 
 

36.0 
36.0 

Россия 
 

Россия  
Россия  

- - - 

C
H

EV
R

O
LE

T 
LA

C
ET

TI
 

54
85

93
,7

4 

- 

 Супруг 
 
 
 
  

- - - - - Квартира  63.5 Россия  

- 

10
20

60
,1

5 - 

7. Томина Елена 
Генриховна  

Начальник  
финансового 
управления 
администрации 
района 

Зем.участок Индивид. 1580 Россия - - - 

- 

63
95

60
,0

3 - 

8. Сухова Ольга 
Евгеньевна  

Заместитель  
начальника  
финансового 
управления 
 

Квартира  Долевая 
соб. 

45.9 Россия Жилой 
дом  

35.2 Россия  

 

42
24

65
,0

0 - 

 Супруг  
 
 
 
 

 Жилой дом 
Квартира  

Индивид 
Долев. 
Соб. 

35.2 
45.9 

Россия 
Россия  

- - - 

Ф
иа

т  
24

37
04

,0
0 - 

 Сын  - - - - - - - - 

- - 

- 



9. Журавлева 
Татьяна Сергеевна 

Начальник  отдела- 
главный бухгалтер 
финансового 
управления 

Квартира 
 

Квартира   
 

Квартира  

Долев. 
соб. ½ 
Долев. 
соб. ½ 
Личная    

17.8 
 
 

20.15 
30.6 

Россия 
 

Россия 
Россия  
Россия   

- - - 

C
H

EV
R

O
LE

T 
K

LA
S 

62
92

19
,0

0 - 

 Сын   Квартира 
 
 

Долев. 
соб.1/3 

 

17.0 Россия Квартира  17.8 Россия  

- - 

- 

10. Попова Оксана 
Викторовна 

Начальник  отдела 
казначейского 
исполнения 
бюджета 
финансового 
управления 

Квартира  Индивид 50.5 Россия - - - 

- 

42
80

12
,0

0 

- 

 Супруг  
 
 
 
 

 - - - - Квартира   50.5 Россия 

K
IA

 
C

ER
A

TO
 

10
80

00
,0

0 - 

 Дочь   - - - - Квартира  50.5 Россия 

- - 

- 

11. Анголова Зоя 
Васильевна 

Начальник  
управления 
сельского хозяйства 
администрации 
Кораблинского 
муниципального 
района 

Земельный 
участок 

Земельный 
участок 

Жилой дом  
Квартира  
Квартира 

Личная 
 

Личная  
 

Индивид 
Индивид 
Индивид 

2223 
 

2017 
 

62.0 
52.2 
38.0 

Россия - - - 

 
 Ш

ев
ро

ле
 Н

ив
а 

Su
zu

ki
 G

ra
nd

 
71

57
63

,0
0 

- 

12. Пчелинцева 
Нелли Сергеевна 
 
 

  Начальник  отдела 
культуры 

Квартира  
 

Зем участок   

Долев. ¼ 
 
Индивид 

59.8 
 
100000 

Россия 
 
Россия   

- - - 

ГА
З-

31
10

5 

30
01

09
,5

0 

- 



 Супруг  Квартира  
Дача  

 
 

  

Долев. ¼ 
Индивид  

 

59.8 
1000 

Россия 
Россия  

- - - 

ГА
З 

-
33

02
1 

20
90

40
,0

0 - 

13. Шатилов Сергей 
Александрович  

Начальник  
управления ПО и РТ 

Жилой дом 
 
 

ИЖС 
 

ЛПХ 

Долевая 
соб. 
½ 

Долевая 
соб. ½ 

Долевая 
соб. ½  

 

90.4 
 
 

800 
 

1000 

Россия 
 
 

Россия 
 

Россия 

Жилой 
дом 

38.0 Россия 

 

42
38

02
,3

8 

- 

 Супруга 
 
 
 
 

 ИЖС 
 

ЛПХ  
 

Жилой дом 
 

Квартира  

Долев.соб.
1/2    

Долев.соб. 
½ 

Долев.соб. 
½  

Долев.соб. 
¼  

800 
 

1000 
 

90.4 
 

54.0 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 
 

Россия 

Жилой 
дом 

38.0 Россия  

H
yu

nd
ai

 M
at

rix
 

27
42

57
.3

4 

- 

 Дочь   ЛПХ Долев.соб.
1/5 

1000 Россия Жилой 
дом 

38.0 Россия  

- - 

- 

 Дочь   ЛПХ Долев.соб.
1/5 

1000 Россия Жилой 
дом 

38.0 Россия  

- - 

- 

 Дочь   ЛПХ Долев.соб.
1/5 

1000 Россия Жилой 
дом 

38.0 Россия  

- - 

- 



14. Слепнева Лариса 
Александровна 
 
  

Начальник  
архивного отдела 

Квартира  
 

Зем.участок 
Гараж  

Долевая 
соб.1/3 

Индивид 
Индивид   

61.2 
 

22.0 
22.0 

Россия 
 

Россия 
Россия   

- - - 

- 

53
51

93
.6

5 

- 

 Супруг  
 
 
 
 

 Квартира  
 

Зем.участок  
Зем.участок 

Гараж  

Долев. 
соб.1/3  

Индивид  
Индивид 
Индивид   

61.2 
 

1543 
22.0 
22.0 

Россия 
 

Россия  
Россия  
Россия  

- - - 

C
he

vr
ol

et
 

La
ce

tti
 

19
81

02
.4

4 - 

15. Баранова Марина 
Анатольевна  

Начальник  отдела 
муниципального 
заказа и 
потребительского 
рынка 

- - - Россия Квартира  60.0 Россия  

Ф
ор

д 
фо

ку
с 

40
93

42
,0

0 - 

 Сын   - - - - Квартира  60.0 Россия  

- - 

- 

16. Локтюшина 
Лариса 
Николаевна 
 

Начальник отдела  
экономического 
развития 
 

Квартира 
 

Зем.участок  

Долев. 
1\2 

Личная  

45.4 
 

500 

Россия 
 

Россия  

- - - 

- 

56
28

74
,3

9 

- 

17. Папина Наталья 
Константиновна 
 

Начальник  отдела- 
главный бухгалтер 
 
 

Квартира  Долев. 
Соб.1/2 

42.5 Россия - - - 

- 

54
91

08
,9

8 

- 

18. Самарин Вячеслав 
Анатольевич  

Начальник  отдела 
архитектуры и 
градостроительства 

Квартира 
 

Гараж  
Гараж  
Гараж  

  

Долевая 
соб. 5/6 
Индив. 
Индив. 
Индив. 

 

60.9 
 

29.0 
52.3 
38.0 

Россия 
 

Россия 
Россия 
Россия 

- - - 

TO
Y

O
TA

 
R

A
V

4 

41
40

86
,7

7 

- 



 Супруга   Квартира   Долев. 
соб.1/3 

59.1 Россия - - - 

- 

83
64

0,
00

 - 

 Сын   Квартира  Долев. 
соб. 1/3 

59.1 Россия - - - 

- - 

- 

 


